ПРОТОКОЛ № 9
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   в   Сосновоборском городском округе.

	Предмет: физика

	Класс: 8 - 11

	Количество участников: 78

	Место проведения: МБОУ «Лицей №8»

	Дата и время: 29 ноября 2011 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

1. Теленкова Н.А. – председатель комиссии, учитель физики (Лицей №8)

2. Буробина Т.В.   - учитель физики (Гимназия №5)

3. Анодин В.В. - учитель физики  (Сосновоборская частная школа)
4. Мамаева Л.А. - учитель физики  (Лицей №8)
5. Люлина Д.А. – преподаватель физики (МБОУДОД ЦРТ)
6. Смирнова Е.А. – учитель физики (СОШ №9)

7. Ивойлова О.В. –  учитель физики (СОШ №2)

8. Глущенко О.Г.  -  учитель физики  (Гимназия №5)

9. Мурашов С.П.  – учитель физики (Лицей №8)

10. Смирнова М.В. – учитель физики (СОШ №3)
11. Быкова Г.А. - учитель физики (СОШ №4)
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по  6 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады 8  класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(максимал. балл – 40)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Раченков Дмитрий Евгеньевич
	135
	МБОУ  Лицей №8
МАУ ЦИТ
	8
	Теленкова Н.А.
	31
	победитель

	2.
	Тимаков Сергей Андреевич
	142
	МБОУ СОШ №9
	8
	Смирнова Е.А.
	29
	призер

	3.
	Жуковская  Анна Дмитриевна
	140
	МБОУ  Лицей №8
	8
	Теленкова Н.А.
	29
	призер

	4.
	Болотов Константин Дмитриевич
	139
	МБОУ  Лицей №8
	8
	Теленкова Н.А.
	19
	призер

	5.
	Привалихин Алексей Александрович
	138
	МБОУ  Лицей №8

МАУ ЦИТ
	8
	Теленкова Н.А.
	16

	6.
	Шандуренко Константин Владимирович
	136
	МБОУ  Лицей №8

МАУ ЦИТ
	8
	Теленкова Н.А.
	16

	7.
	Соснова Марина Евгеньевна
	137
	МБОУ  Лицей №8

МАУ ЦИТ
	8
	Теленкова Н.А.
	14

	8.
	Сергеев Роман Вячеславович
	146
	МБОУ  Лицей №8

МАУ ЦИТ
	8
	Теленкова Н.А.
	14

	9.
	Муртазин Роман Андреевич
	147
	МБОУ Гимназия №5
	8
	Буробина Т.В.
	6

	10.
	Задорин Олег Романович
	145
	МБОУ СОШ №9
	8
	Смирнова Е.А.
	5

	11.
	Филиппова Юлия Валерьевна
	143
	МБОУ СОШ №9
	8
	Смирнова Е.А.
	4

	12.
	Сиднева Дарья Алексеевна
	144
	МБОУ СОШ №9
	8
	Смирнова Е.А.
	3

	13.
	Асламова Полина Валерьевна
	148
	МБОУ Гимназия №5
	8
	Буробина Т.В.
	2

	14.
	Горюнов Андрей Александрович
	141
	МБОУ Гимназия №5
	8
	Буробина Т.В.
	1

	15.
	Бойкова Анастасия Николаевна
	149
	МБОУ СОШ №6
	8
	Чикунова Е.В.
	1

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады 9  класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(максимал. балл - 50)
	Результат

(победитель или призер)

	16.
	Исаков Вячеслав Дмитриевич
	30
	МБОУ СОШ №3

МБОУДОД ЦРТ
	9
	Смирнова М.В.

Новосельцев Б.С.
	50
	победитель

	17.
	Мамаев Даниил Антонович
	66
	МБОУ  Лицей №8
	9
	Мамаева Л.А.
	50
	победитель

	18.
	Балмазов Алексей Олегович
	58
	МБОУ  Лицей №8
МАУ ЦИТ
	9
	Мамаева Л.А.
	48
	призер

	19.
	Еньшин Иван Константинович
	52
	МБОУ  Лицей №8
	9
	Мамаева Л.А.
	48
	призер

	20.
	Зинатуллин Эдуард Рустамович
	53
	МБОУ СОШ №3

МБОУДОД ЦРТ
	9
	Смирнова М.В.

Новосельцев Б.С.
	47
	призер

	21.
	Клюев Иван Константинович
	29
	МБОУ СОШ №2

МБОУДОД ЦРТ

	Ивойлова О.В.
Новосельцев Б.С.
	42
	призер

	22.
	Павлов Георгий Николаевич
	62
	МБОУ  Лицей №8
МАУ ЦИТ
	9
	Мамаева Л.А.
	29

	23.
	Никонов Михаил Иванович
	50
	МБОУ СОШ №2
	9
	Ивойлова О.В.
	10

	24.
	Хорошенина Алиса Дмитриевна
	64
	МБОУ СОШ №6
	9
	Чикунова Е.В.
	5

	25.
	Лялюева Дарья Владимировна
	68
	МБОУ  Лицей №8
МАУ ЦИТ
	9
	Мамаева Л.А.
	4

	26.
	Закревская Янина Павловна
	59
	НОУ Сосновоборская частная школа
	9
	Анодин В.В.
	3

	27.
	Локтионова Наталья Евгеньевна
	67
	МБОУ  Лицей №8
	9
	Мамаева Л.А.
	2

	28.
	Негривода Владислав Юрьевич
	51
	МБОУ СОШ №2
	9
	Ивойлова О.В.
	2

	29.
	Скворцова Наталья Александровна
	69
	МБОУ  Лицей №8
	9
	Мамаева Л.А.
	1

	30.
	Бадыков Александр Тимурович
	200
	МБОУ Гимназия №5
	9
	Глущенко О.Г.
	0

	31.
	Браткова Ольга Андреевна
	70
	МБОУ СОШ №1
	9
	Курышева В.В.
	0

	32.
	Бушина Екатерина Васильевна
	72
	МБОУ СОШ №9
	9
	Смирнова Е.А.
	0

	33.
	Иванов Семен Семенович
	22
	МБОУ Гимназия №5
	9
	Глущенко О.Г.
	0

	34.
	Кирилловых Екатерина Игоревна
	71
	МБОУ СОШ №1
	9
	Курышева В.В.
	0

	35.
	Лапочкин Дмитрий Викторович
	65
	МБОУ Гимназия №5
	9
	Глущенко О.Г.
	0

	36.
	Маслова Мария Владимировна
	63
	МБОУ СОШ №9
	9
	Смирнова Е.А.
	0

	37.
	Парфенова Ирина Юрьевна
	60
	МБОУ СОШ №9
	9
	Смирнова Е.А.
	0

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады 10 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(максимал. балл - 50)
	Результат

(победитель или призер)

	38.
	Коршунов Владимир Станиславович
	7
	МБОУ  Лицей №8
	10
	Мамаева Л.А.
	13
	призер

	39.
	Константинов Алексей Сергеевич
	61
	МБОУ СОШ №2
МБОУДОД ЦРТ
	10
	Ивойлова О.В.
Люлина Д.А.
	6

	40.
	Стукалов  Артем Константинович
	14
	МБОУ СОШ №2
МБОУДОД ЦРТ
	10
	Быкова Г.А.

Люлина Д.А.
	5

	41.
	Танцеров Илья Алексеевич
	12
	МБОУ  Лицей №8
МБОУДОД ЦРТ
	10
	Мамаева Л.А.
Люлина Д.А.
	5

	42.
	Яганов Алексей Владимирович
	21
	МБОУ СОШ №2
МАУ ЦИТ
	10
	Ивойлова О.В.
Мамаева Л.А.
	4

	43.
	Прянишникова Татьяна Владимировна
	17
	МБОУ  Лицей №8
	10
	Мамаева Л.А.
	3

	44.
	Ивкучева Аполлинария  Игоревна
	11
	МБОУ  Лицей №8
МБОУДОД ЦРТ
	10
	Мамаева Л.А.
Люлина Д.А.
	2

	45.
	Русанов Ярослав Борисович
	8
	МБОУ  Лицей №8
	10
	Мамаева Л.А.
	2

	46.
	Бабурин Илья Алексеевич
	18
	МБОУ  Лицей №8
	10
	Мамаева Л.А.
	1

	47.
	Комарова Эвелина Эдуардовна
	13
	МБОУ  Лицей №8
МАУ ЦИТ
	10
	Мамаева Л.А.
Теленкова Н.А.
	1

	48.
	Патишина Евгения Сергеевна
	73
	МБОУ  Лицей №8
МАУ ЦИТ
	10
	Мамаева Л.А.
Теленкова Н.А.
	1

	49.
	Решетникова Елизавета Валерьевна
	16
	МБОУ СОШ №3
	10
	Карпова О.Н.
	1

	50.
	Сокольников Виктор Александрович
	15
	МБОУ СОШ №9

МБОУДОД ЦРТ
	9
	Смирнова Е.А.

Люлина Д.А.
	1

	51.
	Третьяков Вячеслав Сергеевич
	19
	МБОУ СОШ №1
	10
	Курышева В.В.
	1

	52.
	Хоханова Юлия Игоревна
	20
	МБОУ СОШ №9
	10
	Смирнова Е.А.
	1

	53.
	Мельникова Анна Евгеньевна
	10
	МБОУ СОШ №9
	10
	Смирнова Е.А.
	0

	54.
	Садурский Алексей Витальевич
	9
	НОУ Сосновоборская частная школа

МБОУДОД ЦРТ
	10
	Анодин В.В.

Новосельцев Б.С.
	0

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады 11 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(максимал. балл – 50)
	Результат

(победитель или призер)

	55.
	Каляшова Мария Евгеньевна
	98
	МБОУ  Лицей №8

МБОУДОД ЦРТ
	11
	Мурашов С.П.

Люлина Д.А.
	43
	победитель

	56.
	Иванников Дмитрий Алексеевич
	48
	МБОУ СОШ №3

МБОУДОД ЦРТ
	11
	Смирнова М.В.

Новосельцев Б.С.
	41
	призер

	57.
	Абрамкин Вадим Юрьевич
	99
	МБОУ  Лицей №8
МБОУДОД ЦРТ
	11
	Мурашов С.П.
Новосельцев Б.С.
	40
	призер

	58.
	Жуковский Даниил Дмитриевич
	92
	МБОУ  Лицей №8
	11
	Мурашов С.П.
	36
	призер

	59.
	Завгородний Артем Сергеевич

	МБОУ  Лицей №8
МБОУДОД ЦРТ
	11
	Мурашов С.П.
Люлина Д.А.
	29
	призер

	60.
	Шмырин Григорий Александрович
	28
	МБОУ СОШ №2

МБОУДОД ЦРТ
	11
	Ивойлова О.В.

Новосельцев Б.С.
	29
	призер

	61.
	Коврыга Валерия Валерьевна
	97
	МБОУ  Лицей №8
МБОУДОД ЦРТ
	11
	Мурашов С.П.
Люлина Д.А.
	26

	62.
	Березина Анастасия Александровна
	44
	МБОУ  Лицей №8
МБОУДОД ЦРТ
	11
	Мурашов С.П.
Люлина Д.А.
	21

	63.
	Кузнецов Павел Евгеньевич
	93
	МБОУ СОШ №3

МБОУДОД ЦРТ
	11
	Смирнова М.В.
	14

	64.
	Усенко Владислав Витальевич
	100
	МБОУ  Лицей №8
МБОУДОД ЦРТ
	11
	Мурашов С.П.
Новосельцев Б.С.
	13

	65.
	Астаповская Стела Александровна
	41
	НОУ Сосновоборская частная школа
	11
	Анодин В.В.
	11

	66.
	Шерепа Артем Андреевич
	43
	МБОУ СОШ №3

МБОУДОД ЦРТ
	11
	Смирнова М.В.
	11

	67.
	Крюков Кирилл Владимирович
	42
	МБОУ  Лицей №8
	11
	Мурашов С.П.
	10

	68.
	Матвеев Максим Александрович
	45
	МБОУ СОШ №3

МБОУ ДОД ЦРТ
	11
	Смирнова М.В.

	10

	69.
	Муравьева Наталья Сергеевна
	96
	МБОУ СОШ №9

МБОУДОД ЦРТ
	11
	Смирнова Е.А.

Люлина Д.А.
	9

	70.
	Харахнин Никита Сергеевич
	47
	МБОУ СОШ №3

МБОУДОД ЦРТ
	11
	Смирнова М.В.

	7

	71.
	Тимонин Дмитрий Сергеевич
	46
	МБОУ СОШ №3
	11
	Смирнова М.В.
	5

	72.
	Горбатюк Евгений Валерьевич
	26
	МБОУ СОШ №2
	11
	Ивойлова О.В.
	0

	73.
	Кустов Максим Владимирович
	49
	МБОУ СОШ №1

МАУ ЦИТ
	11
	Курышева В.В.

Теленкова Н.А.
	0

	74.
	Лысенков Василий Максимович
	25
	МБОУ СОШ №9
	11
	Смирнова Е.А.
	0

	75.
	Муцин Юрий Леонидович
	27
	МБОУ СОШ №2
	11
	Ивойлова О.В.
	0

	76.
	Олешко Юлия Олеговна
	95
	МБОУ Гимназия №5
	11
	Глущенко О.Г.
	0

	77.
	Постникова Татьяна Александровна
	31
	МБОУ СОШ №1
	11
	Курышева В.В.
	0

	78.
	Третьяков Евгений Георгиевич
	24
	МБОУ СОШ №9
	11
	Смирнова Е.А.
	0

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри: